Clark, Edinburgh.hlm.972; Ulasan secara mendalam mengenai definisi
dan pembahasan mengenai Teks Massoreti bisa dilihat dalam bukunya M.M.Al-A’zami, The
History of The Qur’anic Text From Revelation to Compilation: A Comparative Study with The
Old and New Testaments,( Riyad, Dhul-Qj'dah 1423 A.H./ January 2003),hlm.238.